AAVVIISSOO  DDEE  PPUUBBLLIICCAAÇÇÃÃOO  DDEE  DDIISSPPEENNSSAA  DDEE  LLIICCIITTAAÇÇÃÃOO

O Prefeito Municipal de Linha Nova, Sr. Henrique Petry, torna público a

Dispensa de Licitação: 027/2023 - Obj.: Contratação de empresa para prestação de

serviços de peça teatral com temática de Prevenção à Obesidade Infantil e outra temática

socioeducativa (saúde mental na adolescência) que aborda, a partir de uma apresentação

musical, os desafios e as reflexões inerentes ao período da adolescência. CONTRATO Nº

113/2023 – ASSOCIAÇÃO TEATRO LUZ & CENA, CNPJ N. 03.216.079/0001-80. Valor:

R$ 10.000,00. Ass: 01/11/2023.